
Lanškroun x Tatran Střešovice

Napsal uživatel Michaela Janků
Pondělí, 02 Březen 2020 21:24

V neděli 1.3. jsme odehrály dva velmi náročné zápasy s Tatranem Střešovice na domácí půdě.
Se soupeřkami jsme již hrály, a tak jsme věděly, co od nich očekávat a řádně jsme se na to
připravily. 

      

Do prvního zápasu jsme se snažily jít s chutí a touhou po vítězství. První set nám pěkně sedl,
hrály jsme, jak nejlíp jsme uměly a odmakaly jsme každý balón. Druhy set jsme vytvořily několik
nevynucených chyb a set jsme prohrály. Do třetího setu jsme šly s tím, že přestaneme dělat
chyby, což se i splnilo a třetí set byl náš. Doufaly jsme, že čtvrtý set pro nás bude poslední, ale
bohužel. Štěstí se k nám otočilo zády a koncovku jsme o pouhé dva body prohrály. Následoval
poslední set, který se nám také moc nevydařil. I přes pár slziček jsme ale držely hlavy nahoře a
snažily se připravit co nejlépe do druhého zápasu. 

  

Přišel druhý zápas a do něj nastoupily zcela nové a vysmáté holky! Věděly jsme, že tento zápas
musíme vypustit duše z těla a dát do toho všechno, protože to byla možnost být zase o krok blíž
k extralize juniorek. Bojovaly jsme o každý balón a nic nenechaly náhodě. Všechny sety jsme s
úsměvem na tváři hravě zvládly, a tak si zapsali krásné 4 body a vybojovaly si první místo
tabulky! 

La x Tatran Střešovice 2:3, 3:0

  

OBROSVKÉ DÍKY patří našim trenérům a také fanouškům! Děkujeme za každého z vás, kdo
nás přišel podpořit a doufáme, že se příští víkend, na domácí půdě tentokrát se Zlínem, zase
uvidíme! Budeme vás potřebovat! 

  

Sestrava: Chládková, Józová, Janků, Kulhánková, Tylšarová, Vinterová, Podhorná, Žerníčková,
Martincová, Minaschková, Kolářová 

  

 

 1 / 1


